
Půlnoc

Tereza Balonová

Odveď mě než bude půlnoc, 
než budu ti lhát, 
že vlastně nechci, 
že nechci tě znát. 

Odveď mě než bude půlnoc, 
než budu chtít říct, 
že už je pozdě
na to sama domů jít. 

Než bude půlnoc, 
než bude půlnoc, 
než bude půlnoc...

Kdo z nás se ztrácí
a kdo v druhém nalézá, 
kdo z nás je na tom líp. 

Komu z nás se nevyplácí
k sobě večer uléhat, 
kdo z nás vzdá to dřív. 

Můžem zpívat
nebudou nám k tomu hrát, 
nebo mě můžeš nechat jít. 

Odveď mě než bude půlnoc, 
než budu ti lhát, 
že vlastně nechci, 
že nechci tě znát. 

Odveď mě než bude půlnoc, 
než budu chtít říct, 

že už je pozdě
na to sama domů jít. 

Kdo sám si nevystačí
a druhých nemá dost, 
ty nebo já, kdo z nás víc. 

Kdo z nás se neotáčí
a je věrný host, 
kdo ukázal tvář
a kdo jen víc? 

Vždyť můžem zpívat
nebudou nám k tomu hrát
nebo mě můžeš nechat jít. 

Odveď mě než bude půlnoc, 
než budu ti lhát, 
že vlastně nechci, 
že nechci tě znát. 

Odveď mě než bude půlnoc, 
než budu chtít říct, 
že už je pozdě



na to sama domů jít. 

Najednou stojím kolem nás
všechno se nám může jen zdát, 
tak promiň, 
neumím, neumím se toho bát, aaa
když ti takhle propadávám. 

Odveď mě než bude půlnoc, 
než budu ti lhát, 
že vlastně nechci, 
že nechci tě znát

Odveď mě než bude půlnoc, 
než budu chtít říct, 
že už je pozdě
na to sama domů jít. 

Odveď mě než bude půlnoc, 
než budu ti lhát, 
že vlastně nechci, 
že nechci tě znát

Odveď mě než bude půlnoc, 
než budu chtít říct, 
že už je pozdě
na to sama domů jít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

